3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  09.01.2019.  № 6
	  Об утверждении состава административной комиссии Эссовского сельского поселения

В соответствии с Законами Камчатского края от 10.12.2007. № 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края», от 19.12.2008. № 209 «Об административных правонарушениях»,  руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить состав административной комиссии Эссовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Быстринского муниципального района от 28.11.2017. № 402 «Об утверждении состава административной комиссии Эссовского сельского поселения», от 06.11.2018. № 343 «О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 28.11.2017. № 402 «Об утверждении состава административной комиссии Эссовского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления  Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.
разослано: дело, Рахманова С.Ю., Прокина А.В., Ломовцева Ю.В., Кожевина Н.Б., Жидеев А.В.,  Чернова И.В., Попко С.А., библ.Эссо, прок-ра, оф.сайт

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Быстринского муниципального района по вопросам социального развития Рахманову С.Ю.
Глава администрации Быстринского

муниципального района

А.В. Греков
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (консультант по правовым вопросам)

управления делами__________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа __________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Приложение

к постановлению администрации

Быстринского муниципального района

от 09.01.2019. № 6
Состав
административной комиссии

Эссовского сельского поселения
Председатель

Рахманова Светлана Юрьевна,
административной комиссии

заместитель главы администрации

Быстринского муниципального района (далее – БМР) по вопросам социального развития

Заместитель председателя

Прокина Анна Владимировна,

административной комиссии

начальник Управления делами

администрации БМР
Члены комиссии

Жидеев Александр Вячеславович,

советник- землеустроитель
Комитета

по управлению муниципальным

Быстринского района;

Кожевина Наталья Борисовна,

начальник отдела по жилищно –

- коммунальному хозяйству
и работе

с населением администрации БМР;

Ломовцева Юлия Валерьевна, советник

по правовым вопросам (с правом

совершения нотариальных действий)

Управления делами администрации БМР,

Секретарь административной комиссии;

Попко Станислав Альбертович,

начальник ПП № 13 Мильковского МО

МВД России;

Чернова Ирина Викторовна, заведующая

отделением дневного пребывания и

социального обслуживания на дому

граждан пожилого возраста и инвалидов

Краевого государственного автономного

учреждения социальной защиты

«Быстринский КЦСОН» (по согласованию)

1
4